
 

Innbydelse til OABIKs SERIESKYTING  2022 -2023, Oslo 
 

Oslo og Akershus Bedriftsidrettskrets  innbyr herved ditt lag til serieskyting 2022/2023 i Oslo  
Skytingen foregår på Kolsås.  
 
Det vil i tillegg til serieskyting i Oslo være tilbud om skyting på Øvre Romerike 
(Alfhallen), Nedre Romerike (Strømmen) og Nordby skole (Follo) 
Innbydelser kommer senere! 

 

SERIEFORMER: 
Det er serier for Luftrifle og Luftpistol. 
Serien består av 6 runder og starter i begynnelsen av oktober og      avsluttes i april. 

 
  Lagskyting 

Hvert lag består av de tre beste skyttere fra hver klubb. 
Det er mulig for skyttere som ikke har lag i sin bedrift til å delta i sammen med andre skyttere i samme 
situasjon. Kretsen vil i slike tilfeller være behjelpelig med å opprette en tilknytningsavtale. 

 

STED FOR SKYTING: 
Luftpistol og luftrifle i Oslo serien avvikles i utgangspunktet på  Kolsås. 

 

HVEM KAN DELTA: 
Alle ansatte i bedriften over 15 år kan delta uavhengig om de skyter ”aktivt” for et ordinært skytterlag eller ikke. 
I tillegg kan ektefelle/samboer og barn av ansatte (over 15.år) delta dersom disse ikke skyter ”aktivt”. 

Etter fylte 40 år kan disse skyte i bedriftsserien.  
 
DISPENSASJON: 

Det kan søkes dispensasjon for skyttere som ikke er ansatt i bedriften dersom de er fylt 15 år og ikke skyter 
”aktivt” i et ordinært skytterlag. Man kan ikke søke dispensasjon  for ”aktive” skyttere under 40 år. 

  Det kan søkes dispensasjon for ”aktive” skyttere som har fylt 40 år. 
 

STARTKONTINGENT: 
Startkontingenten er kr. 825,- pr. lag.   
Lag som trekker seg etter at serien er satt opp vil ikke få refundert startkontingenten. 
Det vil i tillegg bli fakturert en avgift pr. skytter pr. runde på kr. 100,- for baneleie, premieavgift og 
materiell 

 
BETALING: 
Faktura for startkontingent blir tilsendt så snart   påmeldingen er mottatt. 
HUSK! Påmeldingen er ikke gyldig før faktura er betalt. 
Skytteravgift og premieavgift kommer på egen faktura.  
Påmelding: https://oa.bedriftsidretten.no/p/34091/skyting , Påmeldingsfrist 9. juni 2022 
 
SPØRSMÅL: 
Spørsmål vedrørende skyting rettes  til: Stein Aker 
E-post Stein.aker@bedriftsidretten.no 
Telefon 909 81 584 

 
 

Med hilsen 

                                               Oslo og Akershus Bedriftsidrettskretskyting 
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